
پنجشنبه 09 مرداد 1393 - 10:52

شهر اولینها آماده میزبانی مهمانان تابستانی است

در حالی که فقط چند روز از اتمام ماه مبارک رمضان و شروع دور جدید سفرهای تابستانی نگذشته، خبرها حکایت از

شلوغی و ترافیک سنگین راههای مواصلاتی آذربایجان شرقی دارد و در این بین همه ارگانها و نهادهای ذیربط نیز از

آمادگی کلانشهر تبریز و آذربایجان شرقی به عنوان مقصد اصلی گردشگری شمال غرب کشورمان برای پذیرایی از مهمانان

خبر میدهند.

در حالی که فقط چند روز از اتمام ماه مبارک رمضان و شروع دور جدید سفرهای تابستانی نگذشته، خبرها حکایت از شلوغی و
ترافیک سنگین راههای مواصلاتی آذربایجان شرقی دارد و در این بین همه ارگانها و نهادهای ذیربط نیز از آمادگی کلانشهر

تبریز و آذربایجان شرقی به عنوان مقصد اصلی گردشگری شمال غرب کشورمان برای پذیرایی از مهمانان خبر میدهند.
به گزارش خبرنگار مهر، تبریز و آذربایجان شرقی به عنوان مهد و زادگاه ادیبان و عارفان همواره شهره عام و خاص بوده است تا
جایی که در ایام تعطیل سال، بیشتر مردم ترجیح می دهند به تبریز و شهرهای اطراف آن سر بزنند و علاوه بر آثار تاریخی و

دیدنی آن از طبیعت بکر اذربایجان لذت ببرند.
البته ناگفته پیداست که خنکی هوا و داشتن طبیعت بینظیر در تبریز و آذربایجان شرقی خود میتواند دلیل دیگری باشد که
مردم جای جای کشورمان، در این روزهای گرم تابستان که دماسنج ها در بیشتر نقاط رکورد زده اند به این خطه از کشورمان
سفر کنند و باعث شوند ترافیک جاده های منتهی به این استان افزایش یافته و آمار گردشگران ورودی به یکباره رشد چند

برابری کند.
باهمه این اوصاف و وجود چندین و چند قطب و مکان گردشگرپذیر و مناظر تاریخی و طبیعی در این استان نمی توان به
ویژگی مهمان پذیر بودن مردمان این دیار که بی شک از مهربان ترین و بافرهنگ ترین مردمان کشورمان هستند چشم پوشی
کرد که باعث میشود هرسال جای جای آذربایجان شرقی از سال گذشته شلوغ تر و پرتر باشد از مسافرانی که از شمال تا جنوب

و از غرب تا شرق این کشور پهناور به این دیار سفر کرده اند.
آمادگی کامل آذربایجان شرقی برای میزبانی هرچه باشکوه تر از مسافران تابستانی

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در خصوص آمار ورودیهای مسافران به استان به خبرنگار مهر گفت: به نظر ستاد
تسهیلات سفرهای تابستانی آذربایجان شرقی بحث کیفیت خدمات ارائه شده به مسافران با اهمیتتر از کمیت و تعداد

مسافران ورودی است.
محمد صادق پورمهدی با تاکید بر اینکه آمار مسافران ورودی به استان در این چند روز اخیر افزایش قابل توجهی داشته است،
ادامه داد: تمام توان و امکانات استان را به کار گرفته ایم تا میزبانی خوبی از مسافران داشته باشیم و شواهد و افزایش آمارها

نیز نشان میدهند که مسافران و گردشگران از سفر به آذربایجان شرقی راضی هستند.
وی با بیان اینکه تمامی نهادهای ذیربط آمادگی کاملی برای میزبانی هرچه باشکوه تر و بهتر از مسافران تابستانی استان دارند،

اظهار داشت: مشکلات موجود نیز در حال برطرف شدن است و امیدواریم هرچه سریعتر این روال به پایان رسد.
پورمهدی با اشاره به اینکه مشکلاتی در شهرستان ها نیز وجود دارد، اظهار داشت: برای حل این مشکلات باید ادارات و نهادهای

مختلف شهرستانی در قالب شکیل ستاد سفرهای تابستانی در خود شهرستان ها بکوشند تا مشکلات را کاهش دهند.
نواقصی در راه های اصلی و مواصلاتی داخل استان وجود دارد

پورمهدی با تاکید بر اینکه نواقصی در راههای اصلی و مواصلاتی داخل استان وجود دارد، ابراز داشت: قسمتی از مشکلات و
نواقص موجود باید هرچه سریعتر توسط اداره کل راه و شهرسازی تکمیل شود و قسمتی دیگر هم که مربوط به نظارت و کنترل

جاده ای است باید با همت پلیس راه برطرف شود.
وی با اشاره به اینکه نظرسنجیها نشان از رضایت گردشگران از سفر به آذربایجان شرقی دارد، افزود: تلاش اعضای ستاد
تسهیلات سفر استان این است که مسافران و گردشگران آذربایجان شرقی با شادی و خاطرات خوب استان را ترک کنند و برای

همین منظور تمام توان و امکانات خود را در این دو ماه باقیمانده تابستان به کار خواهیم گرفت.
آذربایجان شرقی قطب اصلی گردشگری در شمال غرب کشور است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اینکه در این چند روز اخیر آمار گردشگران
ورودی به آذربایجان شرقی به شدت افزایش یافته است، به خبرنگار مهر گفت: آذربایجان شرقی قطب اصلی گردشگری در شمال

غرب کشور است و جود مناظر طبیعی و اماکن تاریخی باعث شده مقصد اصلی و ثابت بیشتر مسافران و گردشگران باشد.
فرزین حق پرست با اشاره به اینکه نواقصات راه های استان و کمبود مراکز اقامتی و پرشدن تختهای هتلها تا حدودی در
حال رفع شدن است، ابراز داشت: راه اندازی مراکز اقامتی از سوی آموزش و پرورش و تشکیل ستاد منطقه ای در این خصوص

نتیجه بخش بوده است.
وی با بیان اینکه در دو روز اخیر هلال احمر و اورژانس استان خدمات زیادی را به مسافران ارائه کردهاند، افزود: اسقرار نیروهای

پلیس در جادههای اصلی و فرعی آرامشی را برای مسافران ایجاد کرده است که باید از مسئولان و مدیران مربوطه تشکر کرد.
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حق پرست در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه برای افزایش کیفیت خدمات ارائه شده به مسافران باید هماهنگی بیشتری
بین نهادهای دولتی و بخش خصوصی ایجاد شود، اظهار داشت: آذربایجان شرقی مهیا و آماده استقبال از مسافران داخلی و

خارجی است و تا اینجای کار تمام نهادهای دولتی و غیردولتی با هم تعامل مثبتی داشته اند.
وی همچنین از افزایش نظارت ها بر هتل ها، مراکز اقامتی ، گردشگری و خدماتی استان خبر داد و گفت: ماموران و کارشناسان

این اداره کل به صورت محسوس و نامحسوس بر قیمت و کیفیت کالاها و خدمات ارائه شده به مسافران نظارت میکنند.
حق پرست با تاکید بر اینکه باید مردم و خود مسافران نیز در صورت مشاهده تخلفات آنها را گزارش کنند، ابراز داشت: مسافران
مي توانند موضوعات و گزارشات خود را از طریق شماره تلفنهاي 09669 يا 04115546040 با مسئولان مربوطه درمیان

بگذارند.
130 نقطه حادثه خیز آذربایجان شرقی شناسایی شدهاست

رئیس پلییس راه آذربایجان شرقی نیز در گفتگو با خبرنگار مهر از شناسایی 130 نقطه حادثه خیز در استان خبر داد و گفت:
درست است که رانندگان باید با احتیاط رانندگی کنند ولی نباید این موضوع را فراموش کرد که در برخی تصادفات جاده و

نواقصات راه ها باعث بروز حادثه تلخ میشوند.
سرهنگ حسن فرجی با تاکید بر اینکه باید اداره کل راه و شهرسازی نسبت به تکمیل نواقصات راهها همت کند، افزود: باید

جادههای خطرناکی که در بیشتر ایام سال مملو از مسافر می شوند تبدیل به بزرگراه شوند.
وی همچنین از تشدید برخورد پلیس با رانندگان متخلف خبر داد و گفت: برای کاهش تصادفات جاده ای و کنترل عبور و مرور

وسائل نقلیه، تعداد دستگاه های تردد شمار ترافیکی در محورهای مواصلاتی آذربایجان شرقی افزایش یافته است.
فرجی با بیان اینکه سفر ایمن سفری است که راننده از تمام ضوابط راهنمایی و رانندگی آگاه بوده و آنها را رعایت کند و خودرو
نیز شرایط استاندارد و ایمنی داشته باشد، ادامه داد: استراحت خوب بعد از چندین ساعت رانندگی مداوم امنیت و آرامش سفر
را برای مردم در پی دارد و عامل اصلی وقوع حوادث رانندگی بی اعتنایی و بی توجهی رانندگان به مقررات راهنمایی و رانندگی و

خواب آلودگی است.
وی محورهای تبریز  آذرشهر و تبریز  اهر را جزو محورهای خطرناک و پرحادثه کشور برشمرد و گفت: در تعطیلات تابستانی
پیش رو نیروهای گشت محسوس و نامحسوس بر رفتار و اعمال رانندگان عزیز نظارت می کنند و با آنهایی که به حقوق دیگران

احترام نگذارند، برخورد می کنند.
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